Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich gesetzl. MwSt.
FUNK-DALI-GATEWAY FÜR DIE UP-DOSE FDG62-230V
FDG62-230V
Funk-DALI-Gateway, bidirektional für die UP-Dose. Stand-by-Verlust nur 0,5 Watt.
Für Einbaumontage. 49 x 51 mm, 20 mm tief.
Die Anschlussklemmen sind Steckklemmen für Leiterquerschnitte von 0,2 mm² bis 2,5 mm².
Mit der komfortablen Tipp-Technik können bis zu 32 Funk-Universaltaster, Funk-Richtungstaster, Funk-
Zentralsteuer taster, Bewegungssensoren, Weißton- und Intensitäts-Doppelwippentaster  eingelernt werden.
Bidirektionaler Funk aktivierbar.
Versorgungsspannung 230 V an den Klemmen N und L.
An den DALI-Klemmen werden das DALI-Bus-Netzteil DL-N2-80mA und bis zu 40 Stück DALI-Geräte
 angeschlossen.
Mit dem Gateway FDG62 werden DALI-Geräte mit EnOcean-Funksendern angesteuert.
Es wird ein Broadcastbefehl abgesetzt.
Das FGD62 speichert intern den Dimmwert und stellt diesen Wert als  Rückmeldung bereit. Somit können mit
den Rückmeldungen Aktoren angesteuert werden.
Es werden dabei die selben Rückmeldetelegramme erzeugt, wie bei einem FD62NPN.
Das FDG62 erfüllt die Funktionen des DALI-Masters.
FDG62-230V Funk-DALI-Gateway UP-Dose Art.-Nr. 30100868 77,50 €/St.
Mehr Informationen und
weitere Sprachen:
NEU